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和中国田径名将一起赛跑是
什么体验？

跟奥运冠军同台竞技又是什
么感觉？

“击败”冠军是不是想都不敢
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24259期开奖公告

开奖日期：2024年9月25日
本期全国销售金额：44219074元
本省（区、市）销售金额：326882元

4347400.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。

4 4 4开奖号码：

投注方式

直选

组选3

组选6

直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

全国中奖注数

69089注

0注

0注

0注

0注

0注

本地中奖注数

282注

0注

0注

56注

0注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

0元

0元

0元

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年9月25日
本期全国销售金额：20511464元

本期中奖情况（第24259期）

奖等

一等奖

中奖注数

206注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

20600000元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。
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开奖日期：2024年9月25日
本期全国销售金额：283593275元

开奖号码：

本期中奖情况（第24112期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

1注

0注

81注

29注

218注

807注

15544注

20332注

33083注

716948注

7421829注

单注奖金
（元）

10000000

---

157205

125764

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

10000000

0

12733605

3647156

2180000

2421000

4663200

4066400

3308300

10754220

37109145

本期一等奖出自：新疆(基本1注)。

1014832820.5元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

在青海这片广袤的土地上，体育彩票以其
独特的魅力和力量，为社会公益事业注入了源
源不断的活力。体育彩票的公益金广泛应用于
体育事业、教育、医疗、扶贫等多个领域，成为了
推动社会发展的重要力量。

多年来，青海省体育彩票发行中心积极践
行社会责任，通过支持体育设施建设、冠名、助
力体育赛事等方式，促进了体育事业的蓬勃发
展。例如：创新举办第十六届国际抢渡黄河极
限挑战循化、贵德、玛沁系列赛等赛事，推动体
育旅游融合发展。无论是在城市还是乡村，越
来越多的人受益于体育彩票的公益支持，享受
到了体育运动带来的健康和快乐。

同时，体育彩票也关注着教育、医疗等民
生领域。公益金的投入改善了学校的体育设
施，为孩子们提供了更好的学习和成长环境。
在医疗方面，体彩公益金也为一些困难群体提
供了帮助，缓解了他们的医疗负担。

青海体彩始终秉持着公信的原则，确保
彩票销售的公平、公正、公开。严格的监管制
度和透明的操作流程，让彩民们放心购买，为
公益事业贡献自己的一份力量。

体育彩票的公益之路没有终点，它将继
续为青海的发展贡献力量，点亮更多的希望
之光。让我们一起，共同见证它为社会带来
的积极变化。 （实习记者 王静怡）

近日，青海体育彩票发布了 2023 年
社会责任报告，报告详细阐述了青海体
育彩票在严格遵循彩票法律法规方面的
积极努力，以及其在责任彩票建设中的
新举措。青海体育彩票始终将责任彩票
理念贯穿事业发展的全过程，积极倡导
健康购彩，为社会营造一个更加和谐、理
性的购彩环境。

高标准履行社会责任，是时代的必
然要求，是发展的客观需要，也是体彩事
业长青的不竭动力。2023 年，青海体育
彩票加强了对彩票业务的合规监管，建
立了常态化的法律法规自查机制，确保
各项业务活动依法合规，不仅增强了公
众对体彩的信任，也为我省彩票市场的
健康发展奠定了坚实基础。

◆增强责任意识，倡导理性购彩

青海体育彩票将责任彩票理念与各类
宣传活动深度融合，致力于提升广大购彩
者的责任意识。通过开展形式多样的宣传
活动，青海体育彩票积极倡导“多人少买”
的健康购彩理念，鼓励购彩者理性消费。
这一倡导不仅提升了购彩者的认知，也为
减少盲目购彩现象作出了贡献。

◆筑牢“防护墙”，禁止未成年人购彩

为保护未成年人的成长权益，青海体
育彩票再次加大了对未成年人禁止购买
彩票和兑奖的宣传力度。在各大渠道加
强警示，确保未成年人远离彩票。2023
年，青海体育彩票组织多场公益讲座与活
动，向社会各界传达未成年人禁止购彩的
法律法规，普及相关知识，有效落实了未

成年人不得购彩的要求。

◆规范开奖机制，细节之处显公信

2023年青海体育彩票进一步规范了
“公平、公正、公开”开奖信息的发布机制，
确保开奖过程透明、可信。2023年，青海
体育彩票新增设了开奖现场直播和在线
查询功能，提高了购彩者对结果的信任
度。通过公开透明的信息发布机制，青海
体育彩票努力维护公平公正的市场环境，
为彩票行业树立了良好形象。

未来，青海体彩将秉持责任理念，持
续加强与社会各界的合作，共同营造一个
安全、健康的购彩环境，为广大购彩者提
供更好的服务与体验，以实际行动回馈社
会。 （实习记者 马艳）

近日，中国体育彩票“公益体彩 快乐
操场”活动，为辽宁省孤儿学校以及河南
省新乡市封丘县应举镇柳园小学的青少
年儿童送去了“一场特殊对决”。

在辽宁省孤儿学校的操场上，加油声
呐喊声此起彼伏，孩子们的欢声笑语响彻
云霄。这可不是普通的校园日常，而是一
场由“公益体彩 快乐操场”策划的“体育
盛宴”。

跆拳道奥运冠军赵帅正与孩子们在
袋鼠跳、钻呼啦圈等趣味游戏中“切磋”技
艺。

另一边，在千里之外的河南柳园小学
校园里，前中国田径运动员史冬鹏与孩子
们，在“快乐操场竞速”和“沙包掷准”中展
开激烈对决。双方拼尽全力、斗智斗勇，
争取得分机会。在比赛过程中，乐小星也
不甘示弱，与孩子们一起共御“强敌”。最
终，在“最强外援”乐小星的助力下，孩子
们凭借机智与勇气，战胜了看似不可逾越
的“高山”。这些孩子用行动证明，挑战无
极限，梦想不设限。

体育，不仅是一项运动，更是青少年
成长的阶梯，这些优秀的奥运健儿，用他

们的经历告诉我们，体育能改变命运，更
能塑造品格，“公益体彩 快乐操场”活动
正是搭建了一座桥梁。让“奥运冠军”“田
径名将”与孩子们面对面交流，手把手传
授经验，让体育精神在孩子们心中生根发
芽。随着体教融合的深入，“公益体彩 快
乐操场”活动，也在不断创新与升级，在河
南、辽宁两地的全员运动会中，趣味横生
的体育项目。让孩子们在欢笑中增强体
质，更在团队合作中学会了坚持与协作。

体育，不再是“副课”。而是乡村教育
中不可或缺的一部分。自2012年起，“公
益体彩 快乐操场”活动，已惠及数千所学
校，为乡村孩子们送去了，体育的欢乐与
希望。

未来，中国体育彩票将继续秉承公益
使命，深化体教融合，拓宽公益边界，让更
多的孩子享受到体育带来的快乐与成
长。在这条充满爱与希望的道路上，“公
益体彩 快乐操场”将永远照亮孩子们前
行的方向！ （中国体育彩票订阅号）

夯实根基，青海体彩以责任引领发展

“国球两进”公益行
即将走进新疆库尔勒

中国体育彩票“迈开步 动出彩”
主题落地活动——“国球进社区”“国
球进公园”公益行（新疆站）活动将于
9月28日在新疆库尔勒孔雀体育公
园举行。乒乓球世界冠军侯英超、篮
球国家队运动员可兰白克将与群众
一起乐享趣味运动会。

“国球进社区”“国球进公园”活
动自2023年启动以来，在推动群众身
边健身设施建设，丰富群众健身活动
空间，构建“15分钟健身圈”，满足群
众多样化健身活动需求等方面发挥
了重要作用，取得了积极成效。

项目开展以来，各地利用中央资
金、并配套本地资金、体彩公益金，以
新建、改建等方式，不断完善社区、公
园健身服务功能，用积少成多、以点
连线、以线带面的方式把健身设施配
建到人员最密集、用地最紧张的老旧
小区和绿地公园中，为广大群众就近
健身提供便利。

为了给群众提供更多参与科
学健身指导、全民健身活动的机

会，中国体育彩票秉承“来之于民、
用之于民”的发行宗旨，联合中国
体育报业总社、新疆维吾尔自治区
体育局开展此次公益行活动。

送器材送科学健身方法
助力百姓“能健身会健身”

库尔勒孔雀体育公园原是以景
观游览功能为主的城市中心公园，在
体彩公益金的支持下，公园重新配建
健身设施，成为小城百姓的健身乐
园。9月28日，这里将变身为快乐运
动场，乒乓球世界冠军侯英超、篮球
国家队运动员可兰白克将与大家一
起参与互动并切磋球技。活动现场
不仅有体彩品牌展示、互动游戏体
验，还将整合国家体育总局体育科学
研究所、国家体育总局运动医学研究
所等单位资源，开展体育医院专家义
诊、体质检测、疾控指导、公益讲座等
便民、利民活动。

体育无处不在，运动无限精彩。
瓜果飘香的季节，“国球两进”公益行
走进塞外明珠山水梨城，和百姓一起

“迈开步 动出彩”，感受涌动的全民健
身新风潮。 （青海体彩）
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